
Zarządzenie nr 102/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło 

z  dnia 28.11.2029 roku 

zn.spr.:ZG.2217.109.2024 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 65/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło z dnia 

31.12.2019 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych za korzystanie z gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie PGL – Lasy Państwowe  

na terenie  Nadleśnictwa Koło. 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt.2a ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach  (t.j Dz.U. 

z 2024 r. poz. 530 z późn.zm) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministerstwa 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994 r.  

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

– zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany, poprzez nadanie nowego brzmienia § 6, Ust.1, Pkt 1-2  

o następującej treści: 

 

„§6 

1. Ustalam stawki wyjściowe czynszu za korzystanie z gruntów zajętych pod 

prowadzenie gospodarki rybackiej lub sportowego połowu ryb (zbiorniki wodne)  

w wysokości ustalonej według następujących zasad: 

 

1) stawy zamknięte niespuszczane - za 1 ha powierzchni ewidencyjnej – 20 kg karpia 

według umownych cen detalicznych, 

2) stawy zamknięte spuszczalne - za 1 ha powierzchni ewidencyjnej – 40 kg karpia 

według umownych cen detalicznych” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 65/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło z 

dnia 31.12.2019 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych za korzystanie z gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie PGL – Lasy Państwowe na 

terenie  Nadleśnictwa Koło zn.spr.ZG.2217.38.2019, pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


		2024-12-02T14:02:48+0100
	Waldemar Kubiak




